
Detail produktu

Vulkan Niké gumové rukavice, zelené, velikost M
Rukavice pro domácnost speciálně navržené pro ochranu Vašich rukou. Pro snadné navlékání jsou uvnitř semišované. Dezén v
prstové a dlaňové části zaručuje bezpečné uchopení předmětů. Rukavice jsou vysoce pružné.
Rukavice nesmí přijít do styku s ropnými produkty, kyselinami, louhy. Vhodné pro úklidové práce, pro práci se zeminou, hnojivy a
na zahradě.
Výrobek obsahuje přírodní latex, který může způsobit alergické reakce.
Ošetření rukavic:
omyjte rukavice teplou vodou, osušte při pokojové teplotě. Chraňte před slunečním zářením a mrazem. Skladujte rukavice v
suchu a chladu.

EAN: 8594200322069
Obj. číslo: 598695
Výrobce: Vulkan-Medical a.s.
Značka: Vulkan
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/vulkan-nike-gumove-rukavice-zelene-velikost-m

https://www.bal.cz/vulkan-nike-gumove-rukavice-zelene-velikost-m

